



## Odpowiedzi na zapytanie nr 4

Szanowni Państwo

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 193 000 EURO na zakup i dostawę leków, nr sprawy DAT/ZP – PN/02/10, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 79125-2010; data zamieszczenia 08.04.2010 r.

### Pytanie 1

**Dotyczy: Projekt umowy § 1 pkt 3) - Czy Zamawiający określi minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (np.  $\pm 20\%$ )?**

**Odpowiedź:** Zamawiający określając ilość przedmiotu zamówienia dla każdej pozycji w odrębnych pakietach przyjął zapotrzebowanie na 12 miesięcy wynikające z rzeczywistego zapotrzebowania w ciągu 1 miesiąca i pomnożył je przez 12.

### Pytanie 2

**Dotyczy: Projekt umowy.** Czy w przypadku określonym w §2 pkt 6) oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie 3

**Dotyczy: Projekt umowy.** Prosimy o zmianę zapisów umowy w §4 pkt 2) poprzez zapis o terminie płatności, który zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2003 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2003 r. Nr 139 poz. 1323 z późn. zmian.), powinien wynosić 30 dni

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### Pytanie 4

**Dotyczy: Projekt umowy.** Prosimy o zmianę zapisów umowy w §5 pkt 2) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**DYREKTOR**

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr niż. Jolanta Rybczyk